HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2024 của Thường trực HĐND huyện

Căn cứ chương trình công tác tháng 12 năm 2024 của Thường trực Huyện

uỷ, Ban thường vụ Huyện uỷ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện. Thường trực

HĐND huyện Thông báo chương trình công tác tháng 12 năm 2024 như sau:

Ngày: 01/12 Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt, triển khai

tổng kết việc thực hiện nghị quyết số 18-NQ/TW; báo

cáo tình hình KT- XH năm 2024, giải pháp tăng tốc năm

2025; tháo gỡ những điểm nghẽn, nút thắt về thể chế.

Từ ngày:

02- 04/12

Đ/c Chủ tịch HĐND huyện dự Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy.

Ngày: 05/12

Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 34.

Từ ngày:

06-10/12

Dự kỳ họp thứ hai mươi lăm HĐND tỉnh khóa XV,

nhiệm kỳ 2021-2025.

Từ ngày:

11-15/12

Chuẩn bị các văn bản, nội dung kỳ họp thứ Hai mươi

mốt HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày: 13/12 Dự Hội nghị tổng kết hoạt động của các cơ quan tham

mưu, giúp việc Huyện ủy năm 2024, phương hướng

nhiệm vụ năm 2025.

Từ ngày:

16-18/12

Tổ chức kỳ họp thứ Hai mươi mốt HĐND huyện khóa

XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày: 18/12 - Dự Hội nghị tổng kết hoạt động của Ban chỉ đạo nghị

quyết 15 của huyện về xóa bỏ các hủ tục, phong tục tập

quán lạc hậu năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

- Dự Hội nghị tổng kết hoạt động Ban chỉ đạo thực hiện

các Nghị quyết, chính sách, Đề án về phát triển Nông

nghiệp của huyện.

Ngày: 19/12 Dự Hội nghị của UBND huyện về giao chỉ tiêu phát triển

kinh tế - xã hội năm 2025.

Ngày: 20/12 Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Từ ngày:

20-31/12

Dự chỉ đạo kỳ họp HĐND khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-

2026 các xã, thị trấn.

Ngày: 23/12 Họp Thường trực HĐND huyện phiên họp tháng 12.

Ngày: 24/12 Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện tiếp công dân.

Ngày: 26/12 Dự giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày: 27/12 Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 35.

* Ghi chú: Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND huyện giải
quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ và đi cơ sở; các công việc khác khi có
kế hoạch sẽ thông báo sau.

Thừa lệnh Thường trực HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

báo cáo Thường trực Huyện uỷ; thông báo các cơ quan, đơn vị nắm bắt để chủ

động công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Thường trực HĐND các xã, Thị trấn;

- Văn phòng Huyện uỷ, HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Quý Phong

		2024-12-02T10:23:53+0700

		2024-12-02T13:18:40+0700

		2024-12-02T13:18:40+0700

		2024-12-02T13:18:40+0700